ראוי לחזור ולהדגיש פעם אחר פעם בלי להתעייף ובלי להתיימש, על הכלל: "בנייה" מכל סוג, כהגדרתה הרחבה בחוק התכנון והבנייה, מחייבת היתר בנייה בטרם תחילתה. וההיפך, בנייה ללא היתר היא בנייה בלתי חוקית על כל המשתמע מכך. כלל זה היה קיים עוד בטרם בא אל העולם תיקון 116 לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"). אלא משום שהמציאות, עובר לתיקון, הראתה לצערנו, ניצול לרעה של הליכי המשפט, אשר הביא לדחיות רבות בצווי ההריסה כמו גם בהוראות האכיפה האחרות המצויות בחוק, מצא המחוקק להבהיר כוונתו. המחוקק מצא לעשות כן, בדרך פשוטה בתכלית: הקלה ופישוט ההליכים להריסת הבנייה הבלתי חוקית, לרבות כקבוע בסעיף 254 ח.

סוף דבר שאני דוחה הערעור.

לנוכח אשר קבעתי לעיל, לפי שאני סבור כי הערעור חסר בסיס הוא ומיותר, אני סבור כי יש להשית על המערערים הוצאות משפט. אני מחייב המערערים לשלם הוצאות משפט לטובת אוצר המדינה בסך 2,000 ש"ח.

המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.